
 
 

UCHWAŁA NR XXI/101/25 
RADY GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Czerniewice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) , art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ,art. 218, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (T. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz 
z 2025 r. poz. 620 i poz. 621.) Rada Gminy Czerniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok o kwotę 14 355,63 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 14 355,63 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok o kwotę 406 096,82 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 406 096,82 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok po zmianach wynosi 58 373 220,56 zł, w tym 
dochody bieżące 34 093 155,29 zł oraz dochody majątkowe 24 280 065,27 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok o kwotę 104 120,81 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 93 720,81 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 10 400,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok o kwotę 495 862,00 zł, w tym 
wydatki majątkowe o kwotę 495 862,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok po zmianach wynosi 68 445 268,50 zł, w tym 
wydatki bieżące 31 801 672,87 zł oraz wydatki majątkowe 36 643 595,63 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/52/24 Rady Gminy Czerniewice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2025 określający dotacje udzielane z budżetu gminy dla 
jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/52/24 Rady Gminy Czerniewice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2025 określający dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 10614



§ 5. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr X/52/24 Rady Gminy Czerniewice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2025 określający dochody oraz wydatki na realizację zadań 
związanych z utrzymaniem czystości i porządku w gminie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
uchwały 

§ 6. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr X/52/24 Rady Gminy Czerniewice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2025 określający limity wydatków na realizację zadań 
inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr X/52/24 Rady Gminy Czerniewice z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2025 określający zestawienie dochodów i wydatków 
z Funduszu Pomocy na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerniewice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Czerniewice 

 
 

Jarosław Kępa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10614



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/101/25 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 29 października 2025 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów 

Rodzaj zadania:   Własne         w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

20 298 740,99 -9 096,82 0,00 20 289 644,17 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 109 050,00 -9 096,82 0,00 99 953,18 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 22 000,00 -9 096,82 0,00 12 903,18 

758   Różne rozliczenia 6 501 027,71 -397 000,00 0,00 6 104 027,71 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 415 037,15 -397 000,00 0,00 1 018 037,15 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 317 043,15 -397 000,00 0,00 920 043,15 

851   Ochrona zdrowia 74 296,00 0,00 13 155,63 87 451,63 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 000,00 0,00 13 155,63 86 155,63 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 73 000,00 0,00 13 155,63 86 155,63 

855   Rodzina 102 296,00 0,00 1 200,00 103 496,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 
bieżące razem: 31 123 483,44 -406 096,82 14 355,63 30 731 742,25 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 24 280 065,27 0,00 0,00 24 280 065,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10614



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

11 646 964,52 0,00 0,00 11 646 964,52 

Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 3 361 413,04 0,00 0,00 3 361 413,04 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 58 764 961,75 -406 096,82 14 355,63 58 373 220,56 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 646 964,52 0,00 0,00 11 646 964,52 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10614



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/101/25 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 29 października 2025 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:   Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 6 194 312,00 477 000,00 477 000,00 3 000,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 717 312,00 5 717 312,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -495 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -495 862,00 -495 862,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 5 738 450,00 517 000,00 517 000,00 3 000,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 221 450,00 5 221 450,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 110 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 812,00 1 110 812,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -495 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -495 862,00 -495 862,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 614 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 950,00 614 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 851 000,00 460 000,00 460 000,00 3 000,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 000,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 891 000,00 500 000,00 500 000,00 3 000,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 000,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 332 625,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 625,00 302 625,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona 

narodowa 
po zmianach 345 625,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 625,00 309 625,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 332 625,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 625,00 302 625,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 345 625,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 625,00 309 625,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 343 720,00 306 220,00 259 000,00 42 000,00 217 000,00 2 220,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 900,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 349 620,00 308 720,00 259 000,00 42 000,00 217 000,00 4 720,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 40 900,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 247 720,00 230 220,00 183 000,00 42 000,00 141 000,00 2 220,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10614



zwiększenie 5 900,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 253 620,00 232 720,00 183 000,00 42 000,00 141 000,00 4 720,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 285 000,00 135 000,00 92 000,00 46 850,00 45 150,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 058,81 4 058,81 4 058,81 0,00 4 058,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 289 058,81 139 058,81 96 058,81 46 850,00 49 208,81 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 
przed 
zmianą 93 500,00 93 500,00 90 500,00 46 350,00 44 150,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 058,81 4 058,81 4 058,81 0,00 4 058,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 97 558,81 97 558,81 94 558,81 46 350,00 48 208,81 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 124 576,00 124 576,00 121 600,00 15 000,00 106 600,00 0,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 125 776,00 125 776,00 122 800,00 15 000,00 107 800,00 0,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 878 379,00 2 964 899,00 2 964 899,00 181 300,00 2 783 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 913 480,00 2 913 480,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 962,00 39 962,00 39 962,00 0,00 39 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 918 341,00 3 004 861,00 3 004 861,00 181 300,00 2 823 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 913 480,00 2 913 480,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 521 480,00 343 000,00 343 000,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 480,00 178 480,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 962,00 39 962,00 39 962,00 0,00 39 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 561 442,00 382 962,00 382 962,00 0,00 382 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 480,00 178 480,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 65 475 596,65 28 346 539,02 24 603 356,82 15 676 848,31 8 926 508,51 990 220,00 1 502 962,20 0,00 0,00 1 250 000,00 37 129 057,63 36 979 057,63 14 931 464,28 150 000,00 0,00 
zmniejszenie -495 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -495 862,00 -495 862,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 120,81 93 720,81 91 220,81 0,00 91 220,81 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 65 083 855,46 28 440 259,83 24 694 577,63 15 676 848,31 9 017 729,32 992 720,00 1 502 962,20 0,00 0,00 1 250 000,00 36 643 595,63 36 493 595,63 14 931 464,28 150 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10614



Rodzaj zadania:   Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 361 413,04 3 361 413,04 1 325 376,04 350 414,57 974 961,47 0,00 2 036 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 361 413,04 3 361 413,04 1 325 376,04 350 414,57 974 961,47 0,00 2 036 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10614



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/101/25 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok 

DOTACJE NA CELE BIEŻĄCE 
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L
p. 

Podmiot dotowany 
(zadanie) 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany  
 ( zadanie) 

celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminne Centrum Kultury, 
Rekreacji i Biblioteka 
Publiczna w Czerniewicach 

0,00 800 000,00 0,00 1. Wspieranie i 
upowszechnianie 
kultury fizycznej na 
terenie Gminy 
Czerniewice 

145 000,00 0,00 0,00 

2. Zadanie z zakresu ochrony 
zdrowia polegające na objęciu 
opieką rehabilitacyjną dzieci 
niepełnosprawnych, 
realizowane przez Ośrodek 
Rehabilitacji Dzieci 
Niepełnosprawnych w 
Tomaszowie Mazowieckim. 
( porozumienie z Miastem 
Tomaszów Mazowiecki) 

40 000,00 0,00 0,00 2. Dofinansowanie zakupu 
sprzętu i wyposażenia 
dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Strzemesznie 

2 220,00 0,00 0,00 

3.  Partycypacja w kosztach pracy 
socjalnej oraz pomocy 
psychospołecznej i prawnej 
wykonywanej przez Ośrodek 
Interwencji Kryzysowej w 
Tomaszowie Mazowieckim 
prowadzony przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w 

3 000,00 0,00 0,00 3. Dotacja dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Strzemesznie na 
dofinansowanie zadania 
pn. „ Wsparcie ochrony 
osobistej strażaków 
OSP oraz systemu 
łączności” 

2 500,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10614



Tomaszowie Mazowieckim na 
rzecz rodzin i osób 
zagrożonych alkoholizmem, 
przemocą fizyczną i psychiczną 
oraz innymi patologiami 
społecznymi. 
( porozumienie z Powiatem 
Tomaszów Mazowiecki) 

x Razem: 43 000,00 800 000,00 0,00 x Razem: 149 720,00 0,00 0,00 
 

DOTACJE NA CELE MAJĄTKOWE 
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L
p. 

Podmiot dotowany 
(zadanie) 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany 
(zadanie) 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Dofinansowanie zakupu 
pojazdu typu autocysterna dla 
Komendy Powiatowej PSP w 
Tomaszowie Mazowieckim, 
realizowanego w ramach 
zadania o nazwie „Zakup 
samochodów ratowniczo – 
gaśniczych, specjalnych i 
sprzętu dla jednostek 
Państwowej Straży Pożarnej 
województwa łódzkiego”  

20 000,00 0,00 0,00 1. Dotacja dla Parafii 
Rzymsko – Katolickiej 
pw. św. Jakuba 
Apostoła w 
Krzemienicy na zadanie 
pn. „ Prace 
konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty 
budowlane przy 
kościele św. Jakuba 
Apostoła w 
Krzemienicy. Stolarka 
drzwi zewnętrznych” 

276 750,00 0,00 0,00 

2. Dotacja na pomoc finansową 
dla Powiatu Tomaszowskiego 
na dofinansowanie realizacji 
zadania inwestycyjnego pod 
nazwą „Rozbudowa DP 
4153E w miejscowości 
Podkonice Duże wraz z 
rozbiórką istniejącego i 
budową nowego przepustu” 

124 964,00 0,00 0,00 2. Dotacja dla Parafii 
Rzymsko – Katolickiej 
pw. św. Jakuba 
Apostoła w 
Krzemienicy na zadanie 
pn. „ Prace 
konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty 
budowlane przy 

479 700,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10614



kościele św. Jakuba 
Apostoła w 
Krzemienicy. 
Renowacja ołtarzy i 
ambony” 

3. Dotacja na pomoc finansową 
dla Powiatu Tomaszowskiego 
na dofinansowanie realizacji 
zadania inwestycyjnego pod 
nazwą „Rozbudowa DP 
4302E na odcinku od węzła 
„Wólka Jagielczyńska” DK 
S8 do miejscowości 
Krzemienica” 

233 130,00 0,00 0,00 3. Dotacja dla Parafii 
Rzymsko – Katolickiej 
pw. św. Jakuba 
Apostoła w 
Krzemienicy na zadanie 
pn. „ Odnowienie oraz 
uzupełnienie tynków i 
okładzin 
architektonicznych w 
kościele św. Jakuba 
Apostoła w 
Krzemienicy” 

153 000,00 0,00 0,00 

4. Dotacja na pomoc finansową 
dla Powiatu Tomaszowskiego 
na dofinansowanie realizacji 
zadania inwestycyjnego pod 
nazwą „Przebudowa DP 
4302E Wólka Jagielczyńska- 
Turobów” 

256 856,00 -- -- 4. Dotacja dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Strzemesznie na 
dofinansowanie zadania 
pn. „ Wzmocnienie 
gotowości operacyjnej 
jednostek ochrony 
przeciwpożarowej” 

17 500,00 0,00 0,00 

5. x --- --- --- 5. Dotacja dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Strzemesznie na 
dofinansowanie zadania 
pn. „ Wsparcie ochrony 
osobistej strażaków 
OSP oraz systemu 
łączności” 

3 400,00   

x Razem: 634 950,00 0,00 0,00 x Razem: 930 350,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10614



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXI/101/25 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 29 października 2025 r. 

Dochody  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

i przeciwdziałania narkomanii na  rok 2025 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

12 903,18 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

12 903,18 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

12 903,18 

851   Ochrona zdrowia 86 155,63 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 155,63 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
86 155,63 

Razem:    99 058,81 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
851  Ochrona zdrowia 99 058,81 
 85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 

 
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 
2. Dotacje na zadania bieżące 

1 500,00 
 

1 500,00 
 

500,00 
1 000,00 

 
0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 97 558,81 
   

Wydatki bieżące, w tym: 
 
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 
2. Dotacje na zadania bieżące 

 
97 558,81 

 
94 558,81 

 
46 350,00 
48 208,81 

 
3 000,00 

Razem:   99 058,81 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10614



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXI/101/25 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 29 października 2025 r. 

Dochody i wydatki budżetu gminy na 2025 rok 
na realizację zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku w gminie 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 254 699,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 254 699,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
1 252 699,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 
   Razem: 1 254 699,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 554 699,00  

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 554 699,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

1 554 699,00 
1 554 699,00 

181 300,00 
1 373 399,00 

  Razem: 1 554 699,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10614



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXI/101/25 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zadania inwestycyjne na 2025 rok 

Źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki                 
w 2025 roku 

środki własne jst Środki pochodzące 
z innych źródeł* 

Jednostka  organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5( 6+7) 6 7 8 
Zadania inwestycyjne roczne 

1. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w Czerniewicach ul. 
Północna 10 000,00 10 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

2. 010 01044 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Czerniewice 30 000,00 30 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

3. 010 01044 
Zakup sprzętu niezbędnego do obsługi gospodarki 
ściekowej tj. ciągnik rolniczy, ładowacz czołowy, 
przyczepa, beczka asenizacyjna, samochód 
brygadowy 

614 000,00 614 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 010 654 000,00 654 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

4. 600 60014 

Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu 
Tomaszowskiego na dofinansowanie realizacji  
zadania inwestycyjnego pod nazwą „Rozbudowa DP 
4153E w miejscowości Podkonice Duże wraz z 
rozbiórką istniejącego i budową nowego przepustu”  

124 964,00 124 964,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10614



5. 600 60014 
Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu 
Tomaszowskiego na dofinansowanie realizacji 
zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa DP 
4302E Wólka Jagielczyńska- Turobów” 

256 856,00 256 856,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

6. 600 60016 Modernizacja drogi gminnej nr 116105E w 
miejscowości Wale 121 000,00 121 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

7. 600 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Zubki Duże 1 104 000,00 829 760,00 
A. 0,00 
B. 274 240,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

8. 600 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Lechów 225 000,00 225 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

9. 600 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Strzemeszna 10 000,00 10 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

10. 600 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Chociwek 375 000,00 375 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

11. 600 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Chociw dz.nr ew. 
60 10 000,00 10 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

12. 600 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Chociw dz. nr ew. 
7, 18/2, 775, 776, 755 10 000,00 10 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

13. 600 60017 

Przebudowa dróg wewnętrznych w Czerniewicach ul. 
Kasztanowa, Jodłowa i Zachodnia 
 
 
 
 
 

2 020 000,00 1 020 000,00 
A. 1 000 000,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10614



14. 600 60095 Dostawa radarowego wyświetlacza prędkości dla 
miejscowości Chociw 17 500,00 2 500,00 

A. 0,00 
B. 15 000,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

15. 600 60095 Dostawa radarowego wyświetlacza prędkości dla 
miejscowości Lechów 17 500,00 2 500,00 

A. 0,00 
B. 15 000,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

16. 600 60095 Dostawa radarowego wyświetlacza prędkości dla 
miejscowości Wólka Jagielczyńska 17 500,00 2 500,00 

A. 0,00 
B. 15 000,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 600 4 309 320,00 2 990 080,00 
A. 1 000 000,00 
B. 319 240,00 
C. 0,00 
… 

x 

17. 700 70005 
Nabycie nieruchomości oznaczonej  numerem 
ewidencyjnym  217  o pow. 0,1322 ha, 218 o pw. 
0,0308 ha, 219 o pow. 0,0273 ha, 220 o pow. 0,0264 
ha  położonej w miejscowości Mała Wola 

40 000,00 40 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 700 40 000,00 40 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

18. 750 75023 Doposażenie pomieszczenia archiwum Urzędu 
Gminy w Czerniewicach 60 000,00 60 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 750 60 000,00 60 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

19. 752 75295 

Modernizacja magazynu na sprzęt OL i OC w ramach 
zadania „ Realizacja Programu OL i OC w 2025 roku 
na terenie Gminy Czerniewice w zakresie zadań 
własnych” 
 
 
 

111 250,00 22 250,00 
A. 89 000,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10614



20. 752 75295 
Zakup cysterny na wodę pitną o poj. 3000 l. w 
ramach zadania  „ Realizacja Programu OL i OC w 
2025 roku na terenie Gminy Czerniewice w zakresie 
zadań własnych” 

103 000,00 10 300,00 
A. 92 700,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

21. 752 75295 
Zakup magazynu na sprzęt  OL i OC w ramach 
zadania „ Realizacja Programu OL i OC w 2025 roku 
na terenie Gminy Czerniewice w zakresie zadań 
własnych” 

15 375,00 5 475,00 
A. 9 900,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

22. 752 75295 
Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego  w 
ramach zadania „ Realizacja Programu OL i OC w 
2025 roku na terenie Gminy Czerniewice w zakresie 
zadań własnych” 

40 000,00 4 000,00 
A. 36 000,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

23. 752 75295 
Zakup przyczepy transportowej do przewozu sprzętu 
OL i OC w ramach zadania „ Realizacja Programu 
OL i OC w 2025 roku na terenie Gminy Czerniewice 
w zakresie zadań własnych” 

40 000,00 7 600,00 
A. 32 400,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 752 309 625,00 49 625,00 
A. 260 000,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

24. 754 75410 

Dofinansowanie zakupu pojazdu typu autocysterna 
dla Komendy Powiatowej PSP w Tomaszowie 
Mazowieckim, realizowanego w ramach  zadania                   
o nazwie  „Zakup samochodów  ratowniczo – 
gaśniczych, specjalnych i sprzętu dla jednostek 
Państwowej Straży Pożarnej województwa 
łódzkiego”   

20 000,00 20 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

25. 754 75412 
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Strzemesznie na dofinansowanie zadania pn.                      
„ Wzmocnienie gotowości operacyjnej jednostek 
ochrony przeciwpożarowej” 

17 500,00 17 500,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

26. 754 75412 
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Strzemesznie na dofinansowanie zadania pn.                      
„ Wsparcie ochrony osobistej strażaków OSP oraz 
systemu łączności” 

3 400,00 3 400,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 754 40 900,00 40 900,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 10614



27. 801 80101 Modernizacja sali gimnastycznej w Czerniewicach 150 000,00 150 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 801 150 000,00 150 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

28. 851 85195 
Podwyższenie kapitału zakładowego spółki z 
ograniczoną odpowiedzialnością Centrum Medyczne 
Czerniewice 

150 000,00 150 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 851 150 000,00 150 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

29. 900 90015 Modernizacja  oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Czerniewice 83 100,00 83 100,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

30. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lipie 88 000,00 88 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

31. 900 90015 Budowa oświetlenia w miejscowości Zubki Duże 7 380,00 7 380,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 900 178 480,00 178 480,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

32. 921 92109 Zagospodarowanie terenu przy GCKRiBP w 
Czerniewicach 334 000,00 334 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

33. 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Walach 117 000,00 17 000,00 
A. 0,00 
B. 100 000,00 
C. 0,00 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 10614



… 

34. 921 92109 Zakup i dostawa blaszanego garażu przy świetlicy 
wiejskiej w Wielkiej Woli 18 200,00 3 200,00 

A. 0,00 
B. 15 000,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

35. 921 92120 
Dotacja celowa na zadanie pn. „ Odnowienie oraz 
uzupełnienie tynków i okładzin architektonicznych w 
kościele św. Jakuba Apostoła w Krzemienicy” 

153 000,00 3 060,00 
A. 149 940,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 921 622 200,00 357 260,00 
A. 149 940,00 
B. 115 000,00 
C. 0,00 
… 

x 

36. 926 92601 Modernizacja i doposażenie boiska sportowego w 
Strzemesznie Pierwszej 15 000,00 0,00 

A. 0,00 
B. 15 000,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 926 15 000,00 0,00 
A. 0,00 
B. 15 000,00 
C. 0,00 
… 

x 

   Razem: 6 529 525,00 4 670 345,00 
A. 1 409 940,00 
B. 449 240,00 
C. 0,00 
… 

x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 10614



 
Zadania inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

1. 010 01043 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Chociwiu 

3 928 909,56 
( § 6050 – 66 611,00 

§ 6057 – 62 633,31 
§ 6059 – 14 405,66 

§ 6370 – 3 785 259,59) 

81 016,66 
A. 3 785 259,59 
B. 0,00 
C. 62 633,31 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

2. 010 01043 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Dąbrówce 
3 545 749,16 

(§ 6050 – 252 500,00 
§ 6370 – 3 293 249,16) 

252 500,00 
A. 3 293 249,16 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

3. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Czerniewice 150 000,00 150 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

4. 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 
Czerniewice wraz z budową sieci wodociągowej w 
miejscowości Podkońska Wola 

8 750 000,00 
(§6050 – 1 605 806,60 
§ 6057 – 5 000 000,00 
§6059 – 2 144 193,40) 

3 750 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 5 000 000,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

5. 010 01044 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Wielka Wola wraz z modernizacją stacji uzdatniania 
wody w Chociwiu 

3 552 496,00 
(§6050 – 32 000,00 

§ 6057 – 3 023 055,69 
§6059 – 497 440,31) 

529 440,31 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 3 023 055,69 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 010 19 927 154,72 4 762 956,97 
A. 7 078 508,75 
B. 0,00 
C. 8 085 689,00 
… 

X 

6. 600 60014 

Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu 
Tomaszowskiego na dofinansowanie realizacji  
zadania inwestycyjnego pod nazwą „Rozbudowa DP 
4302E na odcinku od węzła „Wólka Jagielczyńska” 
DK S8 do miejscowości Krzemienica” 

233 130,00 233 130,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

7. 600 60016 Budowa ciągu komunikacyjnego w miejscowości 
Podkonice Miejskie 270 000,00 270 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

8. 600 60017 Budowa i rozbudowa ciągu komunikacyjnego w m. 
Czerniewice ul. Parkowa, Polna i Zachodnia 200 000,00 200 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 10614



9. 600 60017 Przebudowa drogi w m. Czerniewice ul. Łąkowa 209 000,00 209 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 600 912 130,00 912 130,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

10. 630 63095 
Budowa szlaku turystycznego „Poznaj dziedzictwo 
kulturowe i przyrodnicze doliny Krzemionki i 
Luboczanki” 

4 189 735,91 
(§ 6057 – 3 561 275,52 

§ 6059 – 628 460,39) 
628 460,39 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 3 561 275,52 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 630 4 189 735,91 628 460,39 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 3 561 275,52 
… 

x 

11. 700 70005 Budowa budynku ośrodka zdrowia w Czerniewicach 1 020 000,00 1 020 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 700 1 020 000,00 1 020 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

12. 750 75023 Modernizacja budynku Urzędu Gminy w 
Czerniewicach 65 000,00 65 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 750 65 000,00 65 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

13. 900 90095 

Odnawialne źródła energii w Gminie Czerniewice – 
III edycja 
 
 
 
 
 

2 735 000,00 0,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 2 735 000,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 10614



   Razem dział 900 2 735 000,00 0,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 2 735 000,00 
… 

x 

14. 921 92109 Budowa świetlicy sołeckiej w miejscowości 
Turobów 100 000,00 100 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

15. 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Czerniewicach 36 000,00 36 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

16. 921 92120 
Dotacja celowa na zadanie pn. „ Prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy kościele św. Jakuba Apostoła w Krzemienicy. 
Stolarka drzwi zewnętrznych” 

276 750,00 5 535,00 
A. 271 215,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

17. 921 92120 
Dotacja celowa na zadanie pn. „ Prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy kościele św. Jakuba Apostoła w Krzemienicy. 
Renowacja ołtarzy i ambony” 

479 700,00 9 594,00 
A. 470 106,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 921 892 450,00 151 129,00 
A. 741 321,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

18. 926 92601 Budowa bieżni i skoczni w dal przy boisku Orlik w 
Czerniewicach 365 100,00 183 000,00 

A. 182 100,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

19. 926  92605 Rozbudowa boiska sportowego w Czerniewicach 7 500,00 7 500,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 
Czerniewicach 

   Razem dział 926 372 600,00 190 500,00 
A. 182 100,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

   Razem: 30 114 070,63 7 730 176,36 
A. 8 001 929,75 
B. 0,00 
C. 14 381 964,52 

x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 10614



… 

   Razem planowane wydatki: 36 643 595,63 12 400 521,36 
A. 9 411 869,75 
B.    449 240,00 
C. 14 381 964,52 
… 

X 

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, Rządowy Fundusz Polski Ład) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych JST oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ( środki z budżetu UE, wkład własny mieszkańców) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 10614



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXI/101/25 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zestawienie dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na  2025 rok 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan  

750   Administracja publiczna 134,06 

 75095  Pozostała działalność 134,06 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

134,06 

758   Różne rozliczenia 86 794,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 86 794,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

86 794,00 

801   Oświata i wychowanie 236,48 

 80195  Pozostała działalność 236,48 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

236,48 

852   Pomoc społeczna 17 592,20 
 85295  Pozostała działalność 17 592,20 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

17 592,20 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 116,00 
 85495  Pozostała działalność 1 116,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 116,00 

855   Rodzina 2 976,00 
 85595  Pozostała działalność 2 976,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 976,00 

Razem:    108 848,74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 10614



WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan  
750  Administracja publiczna 134,06 
 75095 Pozostała działalność 134,06 
  Wydatki bieżące 134,06 
801  Oświata i wychowanie 87 030,48 
 80195 Pozostała działalność 87 030,48 
  Wydatki bieżące 87 030,48 
852  Pomoc społeczna 17 592,20 
 85295 Pozostała działalność 17 592,20 
  Wydatki bieżące 17 592,20 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 1 116,00 
 85495 Pozostała działalność 1 116,00 
  Wydatki bieżące 1 116,00 
855  Rodzina 2 976,00 
 85595 Pozostała działalność 2 976,00 
  Wydatki bieżące 2 976,00 
Razem:   108 848,74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 10614


	UCHWAŁA NR XXI/101/25 RADY GMINY CZERNIEWICE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - Wykaz zmian w planie dochodów
	Załącznik 2 - Wykaz zmian w planie wydatków
	Załącznik 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok
	Załącznik 4 - Dochody  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii na  rok 2025
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki budżetu gminy na 2025 rokna realizację zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku w gminie
	Załącznik 6 - Zadania inwestycyjne na 2025 rok
	lit. A w zał.6
	lit. B w zał.6
	lit. C w zał.6

	Załącznik 7 - Zestawienie dochodów i wydatków z  Funduszu Pomocy na  2025 rok

		2025-11-21T12:35:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




